

# Daniel Andersen Websites ApS

Stationspladsen 2C, 4180 Sorø

CVR-nr. 31 59 81 33

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Daniel Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Daniel Andersen Websites ApS Stationspladsen 2C 4180 Sorø
	CVR-nr.: 31 59 81 33
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Oikos
<b>Modervirksomhed</b>	Daniel Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg og markedsføring af webportaler, samt undervisning og rådgivning om sikkerhed, ledelse, strategi og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 76.336 kr. mod 69.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.471 kr. mod 13.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.336</b>	<b>69.508</b>
1 Personaleomkostninger	-14.864	-52.181
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.472</b>	<b>17.327</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.518	2.255
Øvrige finansielle omkostninger	-1.848	-2.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.142</b>	<b>17.380</b>
Skat af årets resultat	-13.671	-3.834
<b>Årets resultat</b>	<b>48.471</b>	<b>13.546</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	8.471	13.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.471</b>	<b>13.546</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	900	1.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900</u>	<u>1.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>900</u></b>	<b><u>1.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.090	69.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.110	60.016
Udskudte skatteaktiver	47.724	61.395
Tilgodehavende selskabsskat	0	73
Andre tilgodehavender	562	1.047
Periodeafgrænsningsposter	<u>563</u>	<u>1.047</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.049</u>	<u>192.966</u>
Likvide beholdninger	<u>86.060</u>	<u>19.709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.109</u></b>	<b><u>212.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>240.009</u></b>	<b><u>213.722</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	53.501
Overført resultat	504	-61.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>165.504</u></b>	<b><u>117.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Anden gæld	47.505	69.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.505</u>	<u>96.689</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.505</u></b>	<b><u>96.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>240.009</u></b>	<b><u>213.722</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.830	51.222
Personaleomkostninger i øvrigt	1.034	959
	<u>14.864</u>	<u>52.181</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 36 35 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.